realizado la aplicación y el cumplimiento de las Leyes Tributarias emitidas por el Servicio 
de Rentas Internas. 

NOTA (1) EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO 

Y” El Estado de Situación Financiera del ejercicio fiscal 2014 en la cuenta contable 10101 
Efectivo y Equivalentes al Efectivo se concluyó con un saldo de USD 1.371,63 ( Mil 
Trescientos Setenta y un Dólares con 63/100 ctvos.), valor producto del movimiento 

económico del ejercicio fiscal 2015. 

NOTA (2) OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

Y El saldo de Otras Cuentas por Cobrar en la cuenta contable 1010206 presentamos un valor 
de USD 7.557,42 mismos que podemos considerar como un valor razonable al final del